Заявление о зачислении ребенка в МАОУ «СОШ №1»

Зачислить в ______ кл.  Приказ     от «_____» ______________ 20____ г. №_____
Т. С. Хомякова

 _________________________

                ФИО  директора   МАОУ «СОШ №1»

  подпись
 Директору  МАОУ «СОШ №1»
 Хомяковой Т. С.
________________________

________________________

________________________

(ФИО заявителя, полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить меня в ___________ класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» ___________________________________________________________________________________________________________
ФИО (полностью)
      ПРОФИЛЬ____________________________________________________________________________________________
1. Дата рождения: «______» ___________________  ____ г.

2. Место рождения: _________________________________________________________________________

3. Паспорт: Серия                            №___________________________________________________________
Выдан:______________________________________________________________________________________
Дата выдачи:_________________________________________________________________________________
4. Адрес регистрации: _______________________________________________________________________
5. Адрес проживания: _______________________________________________________________________
6. Из какого образовательного учреждения прибыл: ____________________________________________________________________________________________

7. Мать ребенка (иной законный представитель):

ФИО _______________________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________________

8. Отец ребенка (иной законный представитель):
ФИО _______________________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  уставом МАОУ «СОШ №1»  и основными требованиями к школьной одежде ознакомлен(а):__________
 Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________                           ___________________________

              ФИО заявителя                                                                          подпись заявителя
Я____________________________________________________________________________________________________
ФИО (полностью)

родитель (законный представитель)_______________________________________________________________________

ФИО ребенка (полностью)
своей подписью заверяю согласие на обработку моих данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством: ______________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  уставом МАОУ «СОШ №1»  и основными требованиями к школьной одежде  ознакомлен(а):________________________________
Дата: «_____» __________________ 20_______ г.
_______________________________________________________                           ___________________________

             ФИО родителя (законного представителя)

   подпись